¶ Vit quidam rex antiochus nomine aquo ipsa civitas nomen accepit antiochia. Hic ha-  
bit ex amissa virgine filiam virginem speciosissimam nomine creusam in qua natus nichil  
exultat nisi quod mortalis erat. Que cum admirabilem etatem venisset et que pulchritudinis  
esset multa cum in matrimonio postulabant et cum multa donis sollicitatione cu-  
piebant. Sed cum perhesitaret cui lipidissimam filiam suam in matrimonio daret. cogit  
te iniqua cupidinis flamma incidit in filie sue amore et se plus diligit quam o-  
portet. Qui cum luctaretur cum furore pugnabat cum dolore vitatur ab amore et ex-  
cidit illi pietas et oblitus esse patrem esse videtur. Virgine sed seu iudicium pectoris ef-  
fere non potuit. Quodam die prima luce vigilat in cubitum filie famulos  
longius se cedere iussit quam cum filia secretum colloquium habere. Simulante fu-  
rore libidine diu repugnare filia nodum virginitatis eripit. peccatoque sce-  
lere evasit cubitum. Scelerata prius impietate puella admirans sepe celare.  
si impavimento vel etiam uidebat. Cuius puella quid faceret cogitaret. nux  
subito interfuit. Quam ut vidit flebili vultu aspectoque sanguine pavimento cor-  
ruit et ait. Quid sibi vult turbat animus tuus. Puella ait. Cata nux in hic  
in cubiculo duo nobilium nomina perierunt. Nux ait. Quis que dicas. Puella ait.  
Ante legitimam nuptiarum diem seuo scelerata sum. Nux ait. Quis tanta au-  
dacia virginis thorus ausus est violare. Hec tamen tamen regem. Et ubi est  
pater tuus. Puella ait. Si intelligis nomen patris peris in me. Itaque ne si gen-  
tibus pateat mei genitoris scelus et patris macula eius. innotescat mor-  
tis in remedium placet. Nux ut audivit eam mortis remedium querere.  
blando sermonis colloquio revocavit in vitam. prius suam voluptate obtempe-  
re hortatur. In hoc rex impulsus simulata mente ostendebat quibus si  
se peris genitorem inter domesticos et privatos maritum se filie letabat. Et  
ut sepe impie thorus filie fueret. ad expellendos periores. nimum  
neque genitorem extogitavit. et questiones proponebat dicendo. Si quis unum  
questionis mee solutionem invenit accipiet filiam meam in matrimonio.  
qui tunc non invenit decollabit. Quia plerumque undique reges ac principes  
patebant in incredibilem spem puelle peribant. si quis per prudentiam huius  
questionis solutionem non invenisset decollabatur. et caput eius in pice sa-  
liguo ponebatur ut advenientes ymaginem mortis videntes turbarentur  
ne ad talem aditionem accederent. Cum has conditiones rex antiochus  
extogitasset in proposito huius regis spatio quidam adolescens turpe patre sue